
２ ０ ２ ４ 年 ９ 月 

四 国 電 力 株 式 会 社 

 

電気工事店のみなさまへ 

 

メンテナンス作業に伴うお知らせ 

 

 

平素は、弊社事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

「インターネット低圧工事申込システム（あからいと２１）」につきまして、下記のと

おり、お知らせいたします。 

ご迷惑おかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

■ メンテナンス作業日時 ： ９月３日（火）００：００～０２：００ 

 

 メンテナンス作業中については、「インターネット低圧工事申込システム（あからいと

２１）」にログインができません。 

 

以  上 


